
 

TJ Slavoj Plzeň 

Pořádá 2 ročník turnaje MASNA CUP v kuželkách dvojic na 2 x 120 HS 

Který je zařazený do kvalifikace MČ dvojic 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatel: TJ Slavoj Plzeň  

Místo konání: TJ Slavoj Plzeň, Třebízského 12 Plzeň, GPS: 49.7378692 N, 13.3754064 E 
  

Termín konání: 30.8.-08.9.2024 
Kategorie: Dvojice mužů, žen nebo smíšené na 2x120hs, včetně neregistrovaných hráčů.  

Počet drah: 4 - ASK – tiskárna /segmentové dráhy, kuželky Tornádo Plus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hrací doba: Po – Pá 16:00 – první start; 19:30 – poslední start.  

So a Ne 10:00 – první start; 19:20 – poslední start. Start dle časového plánu, který bude uveden na webu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1BSfeiMlX_kI1wR9VNazDmw9MKdcK3n_I6ctobGioAxY/edit#gid=1569860153 

Jedná se o předpokládanou hrací dobu, pořadatel má právo hrací čas upravit dle zájmu přihlášených  

 

Organizace: ředitel: Petr Harmáček           +420 604 820 250 

       Org. pracovník: Kamila Marčíková     +420 739 659 144 
 

Přihlášky: přihlášky na adresu harmacek@email.cz nebo mobil +420 604 820 250 (WhatsApp)  

Startovné: 300,- Kč za dvojici  

Ceny:  

1.místo-3 000 Kč/pro dvojici/ + plaketa 

2.místo-2 000 Kč  

3.místo-1000 Kč  
 

Ceny budou předány po skončení turnaje dne 08.09.2024 na kuželně nebo dodatečně dle dohody. Ceny jsou 

určeny pro dvojice v celkovém pořadí bez rozdílu kategorie.  
 

Výsledky: 
 na kuželně a na stránkách www.turnajekuzelky.cz po skončení turnaje zašleme na web ČKA  
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Předpis:  
Hraje se dle platných „Pravidel kuželkářského sportu“ vydaných ČKA (http://www.kuzelky.cz/predpisy/).  

Hráč může startovat vícekrát, avšak pokaždé s jiným spoluhráčem. Věková hranice 16 let dosažené v sezóně a 

více. Dvojice hráčů startuje současně. Každý hráč má právo na 5 minut rozcvičení na dráze, na které začíná 

svůj start.  

Povinnosti hráče: před zahájením startu uhradit startovné  

 

V Plzni: 12.6.2024 předseda klubu: Petr Harmáček 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1BSfeiMlX_kI1wR9VNazDmw9MKdcK3n_I6ctobGioAxY/edit#gid=1569860153
http://www.turnajekuzelky.cz/
http://www.kuzelky.cz/predpisy/

